Mista Piccola

Insalata Mini

Nachspeisen

Mousse al Cioccolato

Panna Cotta

Tiramisu

Schokolade-Eis

Pasticcini Hazelnut

5€

26
5€

29
5€

22

2€



Alkoholfreie Getranke

Vapiano Eistee Holunderblite Minze
Vapiano Eistee Pfirsich Vanille
% Vapiano Eistee Granatapfel
"’ Almdudler
|
N
Acqua Panna

CarpeDiem Classic

San Pellegrino

@ ‘@F 7o

Alkoholische Getranke

Bier

Vorspeisen



a Gefillte Chilischoten

Nicht kategorisiert

@ Pasta Cremadi Gorgonzola

@ Firenzini
@ Schartner Bombe Zitrone
% I

@ Stiegl Freibier Alkoholfrei
@ Stiegl Weisse Naturtrib

Suppen

"y
' Tomatensuppe

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

13

12

N

AN

AN

(631

10
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Schinken*

Pasta Pomodor o e Gamber etti

Tomaten und Burrata Pasta

Pasta All' Arabiata

Pasta Aglio e Olio (vegan)

Pasta Carbonara

Pasta Tricolore

Nudeln Pomodor o

Pasta Pomodoro e Mozzarella

Pasta Pomodor o e Rucola

10

14

14

10

9€

10
13

11

10

11

11



@ Pasta Pomodor o e Spinaci
@ Pasta Crema di Funghi
@ Pasta Carbonara Salmone

= Pasta Bolognese

@ Pasta Pollo Piccante
-__“ r

@ Pasta Reef'n Beef
-__“ r

@ Pasta Filetto di Manzo

‘ Nudeln
v

Nudeln mit Wodka-Sahnesol3e

@ Parmesan

10 meistbestellte Gerichte

11

12

14

13

14

18

16



Pizza

Birra Mor etti

Pizza Margherita

Pizza T oscana

Mista

Pizza Mar gherita con Rucola e Grana

Pizza Mar gherita und Funghi

Pizza Thunfisch

Pizza Salame

Pizza Prosciutto

Pizza Prosciutto e Funghi

16
10

11

12

12

11



Pizza Capricciosa

Pizza und andere

Pizza Crudo

Pizza Pesto con Spinaci

Kids Pizza Prosciutto

Italienisch Pizza

O Pizza GroR
‘-l‘-— —

Pizza Vegetarisch

Nudelgerichte

.
@ Pasta Pesto alla Genovese
@ Pasta Gamber etti e Spinaci

14

14

14

12

7€

11

15



Antipasti

].@ Burrata e Pomodori (vegetarisch)

k4

@ Nudeln

e Champignons
G Kartoffeln

Salat
@ Salat

@ Reef'n Beef

Extras

13

17

18



Quinoa

Chili

g 9

Gnocchi

@ [taliana

Dolci

6 Mandelpasten
. Tod durch Schokolade

Saucen

13

22



Starters

y /
b !

@ Teller

Getranke

“ Cola

Zuppe - Suppen

, F
b !

s, .
@ Zuppa di Pomodoro

Bier

. F;
', /

. . .
@ Stiegl Radler Zitrone



M exikanische Gerichte

‘|.' Arroz

Al Forno

Q Lasagne al Forno

Pizza Speciale

~
Pizza Bruschetta

Risotto

Zitrone Risotto mit Garnelen und Spinat

Sauces

20

10
13

10
13

15



‘ Pilze

Schwabische Speisen

K asespatzle

Kindergerichte

@ Kinder Pizza Margherita

Rigatoni

w- Rigatoni ala Chef

Calzone

Pizza Calzone

i
S—

10
12

10

10
13



Suppen und Vor speisen

5
hY

@ Barlauchcremesuppe €
Baguette

@ Schinken Baguette

Kindermenu

@""‘T‘ Kids Pizza Salame !
Pizza mit Fleisch

.-‘s-u- . . 14
@ Pizza Prosciutto e Ananas €

Spaghetti / Penne



AEND
@ Pasta Huhn Alfredo 24

Bevande

oo | 4
@ Aranciata €

ol _ 4
@ Limonata £

W

@ Coca ColaLight PET
@ CERVEZA 1



ALKOHOLFREIE GETRANKE

Vapiano Eistee ungesufit

BI1O Apfd naturtrub

BIO Rhabarber

Bio Johannisbheere

Schartner Bombe Orange

Stiegl Sport Weisse alkoholfrei

@8 88 @ ¢

BIER

Stiegl Paracelsus Zwickl

@

ALKOHOLISCHE GETRANKE

)

@ Vapiano Bianco Friuli D.O.C. Grave

a o1

a o



Vapiano Asolo Prosecco D.O.C.G.

Vapiano Rosso Veneto |.G.T.

Vapiano Rosg,

@e @

Uncategorized

Risotto

L

Cesarg, Klein

. @

Caesar, Big

Casar mit Huhn, Klen

Cesare mit Chicken, Grof3

Cesare con Gamber etti, grof3

Cesaremit Garnélen, Klein

@& 88 &

30

26

26

11

11

14

15

11



Getranke

Afganische Suppe

Pizza Burrata

Eintrag

Risotto ai Funghi

14

13



